
Kopidlenský kvítek 6.10.2021 - 27. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 15 Beneš Šimon Střední zahradnická škola Rajhrad 86,5

2 13 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 76,5

3 21 Gabrišová Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 76,0

4 9 Roubychová Nela Česká zahradnická akademie Mělník 73,5

5 8 Zahutová Kamila Česká zahradnická akademie Mělník 71,0

5 19 Tománková Terezie Střední zahradnická škola Rajhrad 71,0

7 17 Pastorková Petra Česká zahradnická akademie Mělník 70,0

8 18 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad 66,0

9 12 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad 62,5

10 11 Tůmová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 60,0

10 20 Bernardová Aneta Střední škola zahradnická Kopidlno 60,0

12 7 Kšinský Michal VOŠ a SZeŠ Benešov 51,0

13 14 Vyskočilová Markéta VOŠ a SZeŠ Benešov 48,5

14 5 Dvorníková Natálie Střední odborná škola Jarov 37,0

15 10 Kušnírová Tereza Střední odborná škola Jarov 36,5

16 3 Chalupská Anežka Anna Střední zahradnická škola Rajhrad 23,0

16 6 Šarlingerová Lucie Střední odborná škola Jarov 23,0

18 16 Apeltauerová Kateřina VOŠ a SZeŠ Benešov 21,0

19 2 Pečený Jakub VOŠ a SZeŠ Benešov 20,5

20 1 Pecka Václav Antonín VOŠ a SZeŠ Benešov 12,5

21 22 Veselá Zuzana VOŠ a SZeŠ Benešov 12,0

22 4 Durďáková Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 9,0

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 6.10.2021 - 27. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 4 Durďáková Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 95,25 95 91 95 100

2 13 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 92,00 99 96 76 97

3 8 Zahutová Kamila Česká zahradnická akademie Mělník 91,00 93 86 94 91

4 12 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad 90,75 90 88 90 95

5 15 Beneš Šimon Střední zahradnická škola Rajhrad 90,25 92 85 86 98

6 10 Kušnírová Tereza Střední odborná škola Jarov 90,00 93 77 96 94

7 21 Gabrišová Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 89,75 95 82 83 99

8 3 Chalupská Anežka Anna Střední zahradnická škola Rajhrad 87,00 89 82 85 92

9 18 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad 83,50 81 79 79 95

10 19 Tománková Terezie Střední zahradnická škola Rajhrad 83,25 85 82 71 95

11 9 Roubychová Nela Česká zahradnická akademie Mělník 82,00 85 73 78 92

12 20 Bernardová Aneta Střední škola zahradnická Kopidlno 81,50 93 71 69 93

13 11 Tůmová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 77,25 83 76 61 89

14 14 Vyskočilová Markéta VOŠ a SZeŠ Benešov 76,75 76 74 62 95

15 6 Šarlingerová Lucie Střední odborná škola Jarov 76,50 83 66 61 96

16 5 Dvorníková Natálie Střední odborná škola Jarov 74,25 77 68 62 90

16 17 Pastorková Petra Česká zahradnická akademie Mělník 74,25 75 67 65 90

18 22 Veselá Zuzana VOŠ a SZeŠ Benešov 73,75 82 66 52 95

19 7 Kšinský Michal VOŠ a SZeŠ Benešov 72,75 68 65 65 93

20 16 Apeltauerová Kateřina VOŠ a SZeŠ Benešov 68,75 58 76 48 93

21 2 Pečený Jakub VOŠ a SZeŠ Benešov 62,75 65 61 41 84

22 1 Pecka Václav Antonín VOŠ a SZeŠ Benešov 61,50 57 57 42 90

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Aranžování
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 15 Beneš Šimon Střední zahradnická škola Rajhrad 71,33 81 54 79

2 8 Zahutová Kamila Česká zahradnická akademie Mělník 70,00 71 68 71

3 12 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad 66,67 60 72 68

4 21 Gabrišová Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 66,33 65 71 63

5 19 Tománková Terezie Střední zahradnická škola Rajhrad 65,33 64 68 64

6 20 Bernardová Aneta Střední škola zahradnická Kopidlno 61,67 59 61 65

7 18 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad 53,00 48 59 52

8 1 Pecka Václav Antonín VOŠ a SZeŠ Benešov 52,67 52 45 61

8 11 Tůmová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 52,67 54 53 51

10 22 Veselá Zuzana VOŠ a SZeŠ Benešov 51,00 45 51 57

11 3 Chalupská Anežka Anna Střední zahradnická škola Rajhrad 50,33 46 48 57

12 13 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 49,33 46 42 60

13 6 Šarlingerová Lucie Střední odborná škola Jarov 48,67 44 50 52

14 17 Pastorková Petra Česká zahradnická akademie Mělník 48,00 51 43 50

15 14 Vyskočilová Markéta VOŠ a SZeŠ Benešov 47,00 50 42 49

16 9 Roubychová Nela Česká zahradnická akademie Mělník 45,67 42 39 56

17 10 Kušnírová Tereza Střední odborná škola Jarov 43,00 37 43 49

18 5 Dvorníková Natálie Střední odborná škola Jarov 38,33 37 34 44

18 16 Apeltauerová Kateřina VOŠ a SZeŠ Benešov 38,33 36 33 46

20 2 Pečený Jakub VOŠ a SZeŠ Benešov 37,00 36 32 43

21 7 Kšinský Michal VOŠ a SZeŠ Benešov 21,33 29 4 31

22 4 Durďáková Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 7,67 7 8 8

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 6.10.2021 - 27. ročník
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číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

1 15 Beneš Šimon Střední zahradnická škola Rajhrad 93,33 93 98 89

2 21 Gabrišová Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 93,00 92 92 95

3 4 Durďáková Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 92,00 87 96 93

4 13 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 90,67 92 86 94

4 19 Tománková Terezie Střední zahradnická škola Rajhrad 90,67 90 87 95

6 11 Tůmová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 89,67 89 90 90

7 20 Bernardová Aneta Střední škola zahradnická Kopidlno 88,33 82 89 94

8 14 Vyskočilová Markéta VOŠ a SZeŠ Benešov 87,00 88 89 84

9 12 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad 86,33 90 90 79

10 18 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad 84,00 80 89 83

11 8 Zahutová Kamila Česká zahradnická akademie Mělník 83,33 84 88 78

12 7 Kšinský Michal VOŠ a SZeŠ Benešov 83,00 83 87 79

13 1 Pecka Václav Antonín VOŠ a SZeŠ Benešov 81,00 87 75 81

14 3 Chalupská Anežka Anna Střední zahradnická škola Rajhrad 79,33 80 79 79

15 22 Veselá Zuzana VOŠ a SZeŠ Benešov 78,00 84 79 71

16 5 Dvorníková Natálie Střední odborná škola Jarov 74,33 74 69 80

17 17 Pastorková Petra Česká zahradnická akademie Mělník 71,67 76 72 67

18 6 Šarlingerová Lucie Střední odborná škola Jarov 70,33 79 73 59

19 10 Kušnírová Tereza Střední odborná škola Jarov 68,33 72 64 69

20 9 Roubychová Nela Česká zahradnická akademie Mělník 65,67 70 68 59

21 16 Apeltauerová Kateřina VOŠ a SZeŠ Benešov 60,00 63 56 61

22 2 Pečený Jakub VOŠ a SZeŠ Benešov 56,67 61 47 62

Soutěžní úkol číslo 4 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Řízkování



Kopidlenský kvítek 6.10.2021 - 27. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 15 Beneš Šimon Střední zahradnická škola Rajhrad 8 86,5 1 90,25 5 71,3 1 93,33 1

2 21 Gabrišová Štěpánka Střední škola zahradnická Kopidlno 16 76,0 3 89,75 7 66,3 4 93 2

3 13 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 20 76,5 2 92,00 2 49,3 12 90,67 4

4 8 Zahutová Kamila Česká zahradnická akademie Mělník 21 71,0 5 90,75 3 70,0 2 83,33 11

5 12 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad 24 62,5 9 90,75 3 66,7 3 86,33 9

5 19 Tománková Terezie Střední zahradnická škola Rajhrad 24 71,0 5 83,25 10 65,3 5 90,67 4

7 18 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad 34 66,0 8 83,50 9 53,0 7 84 10

8 20 Bernardová Aneta Střední škola zahradnická Kopidlno 35 60,0 10 81,50 12 61,7 6 88,33 7

9 11 Tůmová Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 37 60,0 10 77,25 13 52,7 8 89,67 6

10 4 Durďáková Eliška Střední zahradnická škola Rajhrad 48 9,0 22 95,25 1 7,7 22 92 3

11 3 Chalupská Anežka Anna Střední zahradnická škola Rajhrad 49 23,0 16 87,00 8 50,3 11 79,33 14

12 14 Vyskočilová Markéta VOŠ a SZeŠ Benešov 50 48,5 13 76,75 14 47,0 15 87 8

13 9 Roubychová Nela Česká zahradnická akademie Mělník 51 73,5 4 82,00 11 45,7 16 65,67 20

14 17 Pastorková Petra Česká zahradnická akademie Mělník 54 70,0 7 74,25 16 48,0 14 71,67 17

15 10 Kušnírová Tereza Střední odborná škola Jarov 57 36,5 15 90,00 6 43,0 17 68,33 19

16 6 Šarlingerová Lucie Střední odborná škola Jarov 62 23,0 16 76,50 15 48,7 13 70,33 18

17 1 Pecka Václav Antonín VOŠ a SZeŠ Benešov 63 12,5 20 61,50 22 52,7 8 81 13

18 5 Dvorníková Natálie Střední odborná škola Jarov 64 37,0 14 74,25 16 38,3 18 74,33 16

18 7 Kšinský Michal VOŠ a SZeŠ Benešov 64 51,0 12 72,75 19 21,3 21 83 12

18 22 Veselá Zuzana VOŠ a SZeŠ Benešov 64 12,0 21 73,75 18 51,0 10 78 15

21 16 Apeltauerová Kateřina VOŠ a SZeŠ Benešov 77 21,0 18 68,75 20 38,3 18 60 21

22 2 Pečený Jakub VOŠ a SZeŠ Benešov 82 20,5 19 62,75 21 37,0 20 56,67 22

Celkové pořadí jednotlivců
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řa

d
í

Příjmení a jméno Název školy
1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol



Kopidlenský kvítek 6.10.2021 - 27. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.P
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í
Příjmení a jméno Název školy

1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol



Kopidlenský kvítek 6.10.2021 - 27. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Paříková Anna 309 20 76,5 2 92,00 2 49,3 12 90,7 4

Gabrišová Štěpánka 325 16 76,0 3 89,75 7 66,3 4 93 2

Bernardová Aneta 292 35 60,0 10 81,50 12 61,7 6 88,3 7

Beneš Šimon 341 8 86,5 1 90,25 5 71,3 1 93,3 1

Tománková Terezie 310 24 71,0 5 83,25 10 65,3 5 90,7 4

Chalupská Anežka Anna 240 49 23,0 16 87,00 8 50,3 11 79,3 14

Zahutová Kamila 315 21 71,0 5 90,75 3 70,0 2 83,3 11

Pastorková Petra 264 54 70,0 7 74,25 16 48,0 14 71,7 17

Roubychová Nela 267 51 73,5 4 82,00 11 45,7 16 65,7 20

Durďáková Eliška 204 48 9,0 22 95,25 1 7,7 22 92 3

Pavlíková Dominika 306 24 62,5 9 90,75 3 66,7 3 86,3 9

Číhal Jakub František 287 34 66,0 8 83,50 9 53,0 7 84 10

Šarlingerová Lucie 219 62 23,0 16 76,50 15 48,7 13 70,3 18

Kušnírová Tereza 238 57 36,5 15 90,00 6 43,0 17 68,3 19

Dvorníková Natálie 224 64 37,0 14 74,25 16 38,3 18 74,3 16

Apeltauerová Kateřina 188 77 21,0 18 68,75 20 38,3 18 60 21

Vyskočilová Markéta 259 50 48,5 13 76,75 14 47,0 15 87 8

Kšinský Michal 228 64 51,0 12 72,75 19 21,3 21 83 12

Pecka Václav Antonín 208 63 12,5 20 61,50 22 52,7 8 81 13

Pečený Jakub 177 82 20,5 19 62,75 21 37,0 20 56,7 22

Veselá Zuzana 215 64 12,0 21 73,75 18 51,0 10 78 15

Celkové pořadí družstev

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol 4. úkol

5
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
23,67

3 3
Česká zadhradnická 

akademie Mělník
42,00

2 1
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
27,00

1

4 2
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
53,00

5 4
Střední odborná škola 

Jarov
61,00

6 7 VOŠ a SZeŠ Benešov 63,67

7 6 VOŠ a SZeŠ Benešov 69,67


